
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00002004E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición cartuchos 7,62 x 51 mm eslabonado ord.TRAZ 4/1

Adquisición cartuchos 7,62 x 51 mm eslabonado ord.TRAZ 4/1Descripción 
Valor estimado del contrato 1.391.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.683.352 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.391.200 EUR.

Clasificación CPV
35310000 - Armas diversas.
35331100 - Balas.

Plazo de Ejecución
Del 18/07/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Nammo Palencia SLU
NIF B86607363
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.391.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.683.352 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00002004E
Fecha de Formalización 18/07/2024

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adquisición cartuchos 7,62 x 51 mm eslabonado ord.TRAZ 4/1
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MNlE3fEfdJ%2FjH F5qKI4aaw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

ID 0000013886210 |  2024-000830590 | Tue, 30 Jul 2024 13:12:13:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5780860504108223923477953945399798061 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MNlE3fEfdJ%2FjHF5qKI4aaw%3D%3D

